Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Jequié                               (73) 3528-9630 | ppgquimica@uesb.edu.br

CONVITE PARA DEFESA DE DISSERTAÇÃO

Nº 173

O Programa de Pós-graduação em Química da UESB tem o prazer de convidar a

todos(as) para assistir a Defesa de Dissertação intitulada:

“Extração e purificação dos ciclopentênicos presentes nas

amêndoas de Carpatroche Brasiliensis Endl”

Autora: TÂNIA MARILIA NOVAES DOS SANTOS

Banca Examinadora:

Prof. Dr. Jeferson Chagas do Nascimento (UESB - Orientador)

Prof. Dr. Bruno Oliveira Moreira (UFBA)

Prof. Dr. Galber Santos Brito da Silva (UESB)

Data: 13.12.2019 (sexta-feira)

Horário: 14h:00min

Local: Seminário II - CAP, UESB - Campus de Jequié

Atenciosamente,

Secretaria do Programa de Pós-graduação em Química